
 

 

ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

ПИБ:  101041243  

КРАЉА МИЛУТИНА БР 1 

34000 КРАГУЈЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 17.03.2025 

Број: 01-1863/4 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

Референтни број: 010/2025 

Назив набавке: Набавка лекова ,санитетског материјала и лабораторијских реагенаса за потребе Дома здравља 
Крагујевац  (Мед. рада) 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0006282 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 33140000 

Број и назив партије: 2 - Санитетско потрошни материјал 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 115.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, 101718592, БАНОВАЧКА 34, Стара Пазова, 22300, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 91.658,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 109.224,60 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 3 - Потрошни материјал за спирометар 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 325.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

БОРФ ДОО БЕОГРАД, 101390170, Херцеговачка, 5, Калуђерица, 11130, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 325.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 390.000,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 4 - Вакутајнери  

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 450.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ВИЦОР ДОО, 100134880, Булевар маршала Толбухина, 42, Београд (Нови Београд), 11070, Србија 



 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 444.850,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 525.990,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 5 - Реагенси за биохемијски апарат Миндраy БС 200Е 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 347.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471, Краља Петра Првог, 114, Кикинда, 23300, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 345.673,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 414.807,60 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 6 - Реагенси за хематолошки анализаторМиндраy БЦ 30с 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 290.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471, Краља Петра Првог, 114, Кикинда, 23300, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 289.952,10 

Вредност уговора (са ПДВ): 347.942,52 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 7 - Тестови и потрошни материјал за анализе из урина  

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 522.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471, Краља Петра Првог, 114, Кикинда, 23300, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 399.480,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 479.376,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 8 - Потрошни материјал за ЕКГ 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 60.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

МЕТРЕЦО ДОО НИШ, 100617809, ВОЈВОДЕ МИШИЋА, 75 лок.1, Ниш, 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 28.450,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 34.140,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 9 - Траке за мерење шећера у крви за апарат Аццу-Цхек 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 12.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 



 

 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД, 100042265, МИЛОРАДА ЈОВАНОВИЋА, 11, Београд (Чукарица), 11147, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 17.100,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 18.810,00 

Валута: РСД 

Напомена: понуда је прихватљива 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка лекова ,санитетског материјала и лабораторијских реагенаса за потребе Дома здравља Крагујевац  (Мед. рада) 

Реф. број 010/2025 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-1863/1, 28.02.2025 

Процењена вредност 2.250.000,00 

Техника  

ЦПВ 33140000-Медицински потрошни материјал 

Кратак опис набавке Набавка лекова ,санитетског материјала и лабораторијских реагенаса за потребе Дома здравља Крагујевац  (Мед. рада)  
 

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2025/С Ф02-0006282 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 06.03.2025 

Рок за подношење 17.03.2025 10:40:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Дарко Мијалковић, члан 

Марија Васиљевић,члан 

Биљана Миливојевић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 4 

Назив партије Вакутајнери  

Процењена вредност 450.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

  



 

 

Број партије 7 

Назив партије Тестови и потрошни материјал за анализе из урина  

Процењена вредност 522.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 2 

Назив партије Санитетско потрошни материјал 

Процењена вредност 115.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 8 

Назив партије Потрошни материјал за ЕКГ 

Процењена вредност 60.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 5 

Назив партије Реагенси за биохемијски апарат Миндраy БС 200Е 

Процењена вредност 347.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 6 

Назив партије Реагенси за хематолошки анализаторМиндраy БЦ 30с 

Процењена вредност 290.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 3 

Назив партије Потрошни материјал за спирометар 

Процењена вредност 325.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 9 

Назив партије Траке за мерење шећера у крви за апарат Аццу-Цхек 

Процењена вредност 12.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 17.03.2025 10:40:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 17.03.2025 10:42:39 

Број партије 2 

Назив партије Санитетско потрошни материјал 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, РАЈИЋЕВА, 55, 
32300, Горњи Милановац, Србија 

Самостално 0234/24-2 НЕ 12.3.2025. 11:34:39 

СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА, БАНОВАЧКА 34, 22300, Стара Пазова, 
Србија 

Самостално 206 НЕ 14.3.2025. 11:39:40 

 

 

 

Број партије 3 

Назив партије Потрошни материјал за спирометар 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

НЕОМЕДИЦА ДОО НОВИ САД, Косовска 25 локал 14, 21000, Нови Сад, 
Србија 

Самостално 1103/25 НЕ 12.3.2025. 10:43:15 

БОРФ ДОО БЕОГРАД, Херцеговачка, 5, 11130, Калуђерица, Србија Самостално 10/25 НЕ 16.3.2025. 20:49:12 
 

 

 

Број партије 4 

Назив партије Вакутајнери  

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ВИЦОР ДОО, Булевар маршала Толбухина, 42, 11070, Београд (Нови 
Београд), Србија 

Самостално 309-25 НЕ 14.3.2025. 07:48:45 

 

 

 

Број партије 5 

Назив партије Реагенси за биохемијски апарат Миндраy БС 200Е 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, Краља Петра Првог, 114, 23300, Кикинда, 
Србија 

Самостално 113/25 НЕ 13.3.2025. 08:16:55 

 

 

 

 



 

 

Број партије 6 

Назив партије Реагенси за хематолошки анализаторМиндраy БЦ 30с 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, Краља Петра Првог, 114, 23300, Кикинда, 
Србија 

Самостално 113/25 НЕ 12.3.2025. 16:26:34 

 

 

 

Број партије 7 

Назив партије Тестови и потрошни материјал за анализе из урина  

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, Краља Петра Првог, 114, 23300, Кикинда, 
Србија 

Самостално 113/25 НЕ 12.3.2025. 16:26:34 

 

 

 

Број партије 8 

Назив партије Потрошни материјал за ЕКГ 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

МЕТРЕЦО ДОО НИШ, ВОЈВОДЕ МИШИЋА, 75 лок.1, 18000, Ниш, Србија Самостално 065-25 од 06.03.2025. НЕ 7.3.2025. 10:03:43 
 

 

 

Број партије 9 

Назив партије Траке за мерење шећера у крви за апарат Аццу-Цхек 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД, МИЛОРАДА ЈОВАНОВИЋА, 11, 11147, Београд 
(Чукарица), Србија 

Самостално 70 НЕ 11.3.2025. 15:21:56 

 

 

  

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 2 
Назив партије: Санитетско 
потрошни материјал 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ 
ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

97342.00 116052.90 РСД 30 дана од 
дана 
испостављања 
фактуре 
вирманом  

90 

СИНОФАРМ ДОО СТАРА 
ПАЗОВА 

91658.00 109224.60 РСД 30 
дана,уплатом 
на рачун 
понуђача 

60 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Потрошни 
материјал за спирометар 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БОРФ ДОО БЕОГРАД 325000.00 390000.00 РСД 45 дана 
одложено 

365 

НЕОМЕДИЦА ДОО НОВИ САД 346500.00 415800.00 РСД 60 дана 60 
 

 

 

Број партије : 4 
Назив партије: Вакутајнери  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ВИЦОР ДОО 444850.00 525990.00 РСД 30 дана од 
дана 
факутирисања, 
вирмански. 

60 

 

 

 

Број партије : 5 
Назив партије: Реагенси за 
биохемијски апарат Миндраy БС 
200Е 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 345673.00 414807.60 РСД одложено у 
року од 30 
дана, уплатом 
на рачун 

60 

 

 

 

  



 

 

Број партије : 6 
Назив партије: Реагенси за 
хематолошки анализаторМиндраy 
БЦ 30с 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 289952.10 347942.52 РСД одложено у 
року од 30 
дана, уплатом 
на рачун 

60 

 

 

 

Број партије : 7 
Назив партије: Тестови и 
потрошни материјал за анализе из 
урина  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 399480.00 479376.00 РСД одложено у 
року од 30 
дана, уплатом 
на рачун 

60 

 

 

 

Број партије : 8 
Назив партије: Потрошни 
материјал за ЕКГ 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

МЕТРЕЦО ДОО НИШ 28450.00 34140.00 РСД 30 дана, 
вирмански 

60 

 

 

 

Број партије : 9 
Назив партије: Траке за мерење 
шећера у крви за апарат Аццу-
Цхек 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД 17100.00 18810.00 РСД Уплатом на 
рачун 
добављача у 
року од 30 
дана од дана 
фактурисања.   

60 

 

 

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

  



 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Санитетско 
потрошни материјал 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ 
ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

97342.00 116052.90 РСД 30 дана од 
дана 
испостављања 
фактуре 
вирманом  

90 

СИНОФАРМ ДОО СТАРА 
ПАЗОВА 

91658.00 109224.60 РСД 30 
дана,уплатом 
на рачун 
понуђача 

60 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Потрошни 
материјал за спирометар 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БОРФ ДОО БЕОГРАД 325000.00 390000.00 РСД 45 дана 
одложено 

365 

НЕОМЕДИЦА ДОО НОВИ САД 346500.00 415800.00 РСД 60 дана 60 
 

 

 

Број партије : 4 
Назив партије: Вакутајнери  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ВИЦОР ДОО 444850.00 525990.00 РСД 30 дана од 
дана 
факутирисања, 
вирмански. 

60 

 

 

 

Број партије : 5 
Назив партије: Реагенси за 
биохемијски апарат Миндраy БС 
200Е 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 345673.00 414807.60 РСД одложено у 
року од 30 
дана, уплатом 
на рачун 

60 

 

 

 

Број партије : 6 
Назив партије: Реагенси за 
хематолошки анализаторМиндраy 
БЦ 30с 

Подаци о цени Остали захтеви 
 



 

 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 289952.10 347942.52 РСД одложено у 
року од 30 
дана, уплатом 
на рачун 

60 

  

Број партије : 7 
Назив партије: Тестови и 
потрошни материјал за анализе из 
урина  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 399480.00 479376.00 РСД одложено у 
року од 30 
дана, уплатом 
на рачун 

60 

 

 

 

Број партије : 8 
Назив партије: Потрошни 
материјал за ЕКГ 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

МЕТРЕЦО ДОО НИШ 28450.00 34140.00 РСД 30 дана, 
вирмански 

60 

 

 

 

Број партије : 9 
Назив партије: Траке за мерење 
шећера у крви за апарат Аццу-
Цхек 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД 17100.00 18810.00 РСД Уплатом на 
рачун 
добављача у 
року од 30 
дана од дана 
фактурисања.   

60 

 

 

  

   

Стручна оцена 

Број партије 2 

Назив партије Санитетско потрошни материјал 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ 

ДА НЕ 97.342,00 116.052,90 РСД 

 



 

 

СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА ДА НЕ 91.658,00 109.224,60 РСД 
  

Број партије 3 

Назив партије Потрошни материјал за спирометар 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

НЕОМЕДИЦА ДОО НОВИ САД НЕ ДА 346.500,00 415.800,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Привредни субјект није доставио тражени узорак, како је и наглашено Конкурсном документацијом за Партију 3  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  

БОРФ ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 325.000,00 390.000,00 РСД 
  

Број партије 4 

Назив партије Вакутајнери  
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ВИЦОР ДОО ДА НЕ 444.850,00 525.990,00 РСД 
  

Број партије 5 

Назив партије Реагенси за биохемијски апарат Миндраy БС 200Е 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА ДА НЕ 345.673,00 414.807,60 РСД 
  

Број партије 6 

Назив партије Реагенси за хематолошки анализаторМиндраy БЦ 30с 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА ДА НЕ 289.952,10 347.942,52 РСД 
  

Број партије 7 

Назив партије Тестови и потрошни материјал за анализе из урина  
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 



 

 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА ДА НЕ 399.480,00 479.376,00 РСД 
  

Број партије 8 

Назив партије Потрошни материјал за ЕКГ 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

МЕТРЕЦО ДОО НИШ ДА НЕ 28.450,00 34.140,00 РСД 
  

Број партије 9 

Назив партије Траке за мерење шећера у крви за апарат Аццу-Цхек 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД ДА НЕ 17.100,00 18.810,00 РСД 
   

   

Број партије 2 

Назив партије Санитетско потрошни материјал 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

СИНОФАРМ ДОО СТАРА ПАЗОВА 1 Цена понуде: 91.658,00 РСД ДА 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ 

2 Цена понуде: 97.342,00 РСД НЕ 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 

 



 

 

Број партије 3 

Назив партије Потрошни материјал за спирометар 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

БОРФ ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 325.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 

Број партије 4 

Назив партије Вакутајнери  

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ВИЦОР ДОО 1 Цена понуде: 444.850,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 



 

 

Број партије 5 

Назив партије Реагенси за биохемијски апарат Миндраy БС 200Е 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 1 Цена понуде: 345.673,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 

Број партије 6 

Назив партије Реагенси за хематолошки анализаторМиндраy БЦ 30с 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 1 Цена понуде: 289.952,10 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 



 

 

Број партије 7 

Назив партије Тестови и потрошни материјал за анализе из урина  

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 1 Цена понуде: 399.480,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 

Број партије 8 

Назив партије Потрошни материјал за ЕКГ 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

МЕТРЕЦО ДОО НИШ 1 Цена понуде: 28.450,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 



 

 

Број партије 9 

Назив партије Траке за мерење шећера у крви за апарат Аццу-Цхек 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД 1 Цена понуде: 17.100,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

понуда је прихватљива 
 

  

    
  

   



 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

Одлука о додели уговора 

 Упутство о правном средству: 

 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

ПИБ:  101041243  

КРАЉА МИЛУТИНА БР 1 

34000 КРАГУЈЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 17.03.2025 

Број: 01-1863/4-1 

На основу члана 147. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, Одлуку о 
обустави поступка, а у складу са чл.174. тачка  4) није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава; 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

Референтни број: 010/2025 

Назив набавке: Набавка лекова ,санитетског материјала и лабораторијских реагенаса за потребе Дома здравља 
Крагујевац  (Мед. рада) 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0006282 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 33140000 

Број и назив партије која се обуставља: 1 - Лекови (ампулирана и таблетирана терапија) за потребе Дома здравља 
Крагујевац  

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 128.000,00 Валута: РСД 

Правни основ за обуставу: Члан 147. став 1. тач. 4) - није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава 

Напомена: Није достављена ни једна понуда 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка лекова ,санитетског материјала и лабораторијских реагенаса за потребе Дома здравља Крагујевац  (Мед. рада)  

Реф. број 010/2025 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-1863/1, 28.02.2025 

Процењена вредност 2.250.000,00 

Техника  

ЦПВ 33140000-Медицински потрошни материјал 

Кратак опис набавке Набавка лекова ,санитетског материјала и лабораторијских реагенаса за потребе Дома здравља Крагујевац  (Мед. рада) 
 

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2025/С Ф02-0006282 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 06.03.2025 

Рок за подношење 17.03.2025 10:40:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Дарко Мијалковић, члан 

Марија Васиљевић,члан 

Биљана Миливојевић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 1 

Назив партије Лекови (ампулирана и таблетирана терапија) за потребе Дома здравља Крагујевац  

Процењена вредност 128.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 17.03.2025 10:40:00 

Није пристигла нити једна електронска понуда 
 

  

   

Број партије 1 

Назив партије Лекови (ампулирана и таблетирана терапија) за потребе Дома здравља Крагујевац  

Обуставља се ДА 

Правни основ за обуставу Члан 147. став 1. тач. 4) - није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава 

Образложење обуставе Није достављена ни једна понуда 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

  

  

 

   



 

 

Одлука о обустави поступка за Партију 1 

 Упутство о правном средству: 

 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 

 

 

 

 


